

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100 - zateplení opláštění tělocvičny - ventilace

Objekt:

**01 - Lukáš Koch - spiro ...**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**72 302,60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 302,60	21,00%	15 183,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**87 486,15**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100 - zateplení opláštění tělocvičny - ventilace

Objekt:

**01 - Lukáš Koch - spiro ...**

Místo:

Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**72 302,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 873,60

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 873,60

---

PSV - Práce a dodávky PSV

65 429,00

---

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

3 913,00

---

751 - Vzduchotechnika

61 516,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100 - zateplení opláštění tělocvičny - ventilace

Objekt:

**01 - Lukáš Koch - spiro ...**

Místo:

Datum: 3. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**72 302,60**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 873,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 873,60
14	K	949101111R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	192,000	35,80	6 873,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				65 429,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				3 913,00
12	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	65,000	32,00	2 080,00
13	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	78,000	23,50	1 833,00
D	751		Vzduchotechnika				61 516,00
1	K	751111014	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 400 mm	kus	2,000	923,00	1 846,00
2	M	42914135	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh průtok 180m3/h D 120-125mm 25W IP44	kus	2,000	5 519,00	11 038,00
3	K	751398044	Mtž regulační klapky potrubí D do 600 mm	kus	2,000	999,00	1 998,00
4	M	42982415	klapka regulační žaluziová Pz VZT 800x630mm	kus	2,000	10 266,00	20 532,00
5	K	751398045	Mtž žaluzie potrubí D do 600 mm	kus	4,000	999,00	3 996,00
6	M	42972914	žaluzie jednoduchá vnitřní 1000x1000mm	kus	4,000	3 855,00	15 420,00
7	K	123456123	Uchycení potrubí kruhového D do 400 mm	m	1,000	556,00	556,00
8	K	751572005	Uchycení potrubí kruhového D do 500 mm	m	1,000	575,00	575,00
11	K	751526738	Mtž protidešťové stříšky plast potrubí kruhové s přírubou D do 400 mm	kus	4,000	622,00	2 488,00
9	M	42917651R	spouštěč motorový ventilátorový jednofázový IP54 10A	kus	1,000	2 547,00	2 547,00
10	M	42914144R	Stykač pro ovládání žaluzií	kus	1,000	520,00	520,00